

کمیته بین‌المللی حمایت از جنگ خلق در هند (ICSPWI)، رفیق کشوا رائو، باسوراج، منشی عمومی حزب کمونیست هند (مائوئیست) را که توسط نیروهای سرکوبگر رژیم فاشیستی مودی — نوکر امپریالیسم — همراه با ۲۶ تن دیگر از کادرهای مائوئیست در جنگلات ابوجهما ولسوالی نارایان‌پور، ایالت چاتیس‌گر در تاریخ ۲۱ می به شهادت رسیدند، با عزت و احترام فراوان درود می‌فرستد.

این یک ضایعه کلان است برای حزب، اردوی چریکی آزادی‌بخش خلق، پرولتاریا و توده‌های زحمتکش هند که درگیر جنگ خلق هستند، همچنان برای جنبش کمونیستی بین‌المللی و تمام کارگران، زحمتکشان و خلق‌های تحت ستم در جهان.

رفیق باسوراج در سال ۲۰۰۰ بنیادگذار اردوی چریکی خلق بود و در سال‌های اخیر به‌هیچ‌قوماندان، رهبری مهم‌ترین عملیات‌های جنگ خلق را بر دوش داشت و ضربات سنگینی را به رژیم ارتجاعی هند و امپریالیسم وارد کرد. نقش وی در ایجاد پایگاه‌های چریکی و شکل‌گیری نهادهای قدرت خلق حیاتی بود.

باسوراج در سال ۲۰۱۸ به‌هیچ‌منشی عمومی حزب انتخاب شد. او توسط حزب و توده‌ها پرورش یافت و همیشه نمونه‌ای برجسته از شجاعت، خردمندی و قاطعیت بود. او استاد واقعی جنگ خلق بود و جاننش را در راه انقلاب فدا کرد. **نامش هرگز فراموش نخواهد شد!**

رژیم مودی در هند، رفقا را در چارچوب «عملیات کاگار» به قتل رسانده است؛ این عملیات، کمپاین نسل‌کشی‌ای از سرکوب، کشتار، دستگیری، بمباردمان و ویرانی است که علیه خلق‌ها، به‌ویژه زحمتکشان و محرومان‌ترین اقشار جامعه مانند آدیواسی‌ها، راه‌اندازی شده است. هدف آن نابودی جنگ خلق و حزبی است که آن را رهبری می‌کند، تا قبل از مارچ ۲۰۲۶.

اکنون آنان خود را پیروز اعلام می‌کنند، اما توده‌های هند و حزب خوب می‌دانند که چگونه به این یورش پاسخ بدهند، با استراتژی و تاکتیک درست، با تقویت و گسترش مقاومت و بسیج توده‌ها.

این کمیته قبلاً کمپاینی یک‌ساله از همبستگی انترناسیونالیستی و حمایت را آغاز کرده بود و اولین هفته موفقیت‌آمیز عمل را در ۷ تا ۱۲ اپریل برگزار نمود.

شهادت رفیق باسوراج، ما را فرا می‌خواند که به‌نام و افتخار او، تلاش‌های خود را چند برابر بسازیم تا این کمپاین نیرومندتر و گسترده‌تر گردد، و ضربات سخت‌تری به رژیم هند و امپریالیسم وارد شود. به‌ویژه از آن‌رو که این مبارزه با همبستگی جهانی با خلق فلسطین پیوند تنگاتنگ دارد؛ خلقی که قهرمانانه در برابر پلان نسل‌کش اسرائیل و امپریالیسم ایستادگی می‌کند — نتانیاهو در تمامی اشکال از سوی رژیم ارتجاعی مودی حمایت می‌شود — و این مبارزه بخشی از نبرد پرولتاریا و خلق‌ها علیه جنگ امپریالیستی است.

با تمام اشکال ممکن به رفیق باسوراج ادای احترام کنیم!

بسیج و اقدامات علیه عملیات کاگار را تشدید کنیم،

برای رهایی زندانیان سیاسی در هند مبارزه کنیم،

حمایت از جنگ خلق در هند و حزب کمونیست هند (مائوئیست) را گسترش بدهیم،

که به‌عنوان مرجع بین‌المللی مهمی برای مبارزه رهایی‌بخش خلق‌های تحت ستم امپریالیسم، برای انقلاب پرولتری جهانی، سوسیالیسم و کمونیسم شناخته می‌شود!

کمیته بین‌المللی حمایت از جنگ خلق در هند (ICSPWI)

۲۵ می ۲۰۲۵

csgpindia@gmail.com